JUSTIÇA ELEITORAL |

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 584/2009

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, Desembargador Floriano Gomes da Silva

Filho, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a disposição do artigo 105, inciso I, da

Resolução TRE/GO n. 113, de 14 de maio de 2007 -

Regulamento Interno,

RESOLVE:

DESIGNAR a Secretária Judiciária, FLÁVIA DE

CASTRO DAYRELL, para substituir o Diretor-Geral deste Tribunal, LEONARDO SAPIÊNCIA

SANTOS, no dia 21 de agosto de 2009, para todos efeitos legais, inclusive para as

atribuições delegadas ao Diretor-Geral, nos termos da Portaria TRE/GO nº 331, de 18

de maio de 2009, em razão de viagem do titular para participar de reunião com o

Prefeito de Uruaçu para tratar do terreno da União cedido a este Regional, onde foi

construído o Centro de Pacificação Social.

A designação da aludida Secretária, também,

justifica-se em virtude do substituto eventual estar, na referida data, em viagem para a

cidade de Hidrolândia, participando de encontro com juízes eleitorais e representantes

de partidos políticos a respeito da Revisão Biométrica.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do mês de agosto de 2009.

Desembargador FLORIANO GOMES
Presidente

		2018-07-11T14:29:45-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100